
UCHWAŁA Nr XI/67/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 28/22 obręb
Księży Dwór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Działdowo nieruchomość gruntową, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 28/22 z mapy 1 o powierzchni 0,2037 ha obręb Księży Dwór od Anny 
Karpińskiej w 1/3 cz., Pauliny Karpińskiej w 1/3 cz. i Sławomiry Karpińskiej w 1/3 cz. z przeznaczeniem na drogę 
dojazdową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: FBBC3F22-5CA0-4C08-A370-BA4D2EE4CF70. Uchwalony




